
BOSNA I IMRCEGOVINA
REPUBLIKASRPSKA
OSNOVI\II SUD U MRKONJIC GRADU
Broj: 075-0-Su-24-000 036/3
Mrkonjid Grad, 08.03.2024. godine

Na osnoru dlana 48. stzv 2. Zakona o sudovima Republike Srpske (,S1. glasnik RS", broj:

37112,44115 i 100/17), u vezi sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH",

broj: 39/14), dlana 8. tadka i) Pravilnika o unutrainjem sudskom poslovanju (,,S1. glasnik RS",

brol: 9/14, 71/17 , 67 ll8 i 6/ 19) predsj ednik Osnovnog suda u Mrkonj ii Gradu, donosi

ODLUKU
o

dopuni Plana javnih nabavki za 2024. godinu
Osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu

ehn t.

Ovom Odlukom vrSi se dopuna Plana javnih nabavki za 2024. godinu, Osnovnog suda u
Mrkonjii Gradu" broj: 075-0-Su-24-000 036 od25.1.2024. godine, kako slijedi:

Iza rednog broj 19. dodaje se redni broj 20. koji glasi:

Redni broj 20., predmet nabavke- Usluga iznajmljivanja opreme (fotokopimi aparata i
Stampad), JRIN: 98000000-3-procjenjena vrijednost: 1.000,00 KM, vrsta postupka-

Direktni sporazum, okvimi datum poketanja postupka- I kvartal, okvimi datum

zakljudenja ugovora-I kvartal, iznos finansiranja -budZet".

elanz.

Ova Odluka prilaZe se Planu javnih nab avk,t 2a2024. godinu Osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu
i dini njegov sastavni dio.

ehn4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Predsj nik suda,
Vulin



N)

goc
Y!l(,IqF
-.6 p

Earr 6e.E f lcr; (=v=.r.
:l !t

d.

\o

o

O

!o
3<til.r -

:1

a-

lo

E

t9

t9

f
N
!9
L)

Bo
oa=OF

=.8?o
Y-9

0e

e
19

t
?
'l

tq

E

-

-

UID
5 Jl.D ..

--I
(rr Y
b(h
\)$f5qa5oo
O.O
(D (,.)

o\

q

p
t9

o

N

Ht!
Y,Z

zatrc

X trl
fn Ft

a<

i>
c
z

<7
rCF
l, Edzz
a\1az

3i;0

*>

EEEX
aD= 2

N

OLL'
O O.S E
'!etssz>7 r-{

El

z
:eNo<
F9
7


